1

Комитет по образованию и делам молодежи Администрации

Солонешенского района

ПРИКАЗ

от      17.09.2024г                                                                                              №  84- Д- А

     В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий-

ской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить организационно-технологические модели проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников, разработанные организационными

комитетами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобра-

зовательных  организациях Солонешенского района, в соответствии с приложени-

ями к настоящему приказу.

     2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специали-

ста комитета по образованию и делам молодѐжи  М.С.Тадосьеву.

Председатель комитета по обра-

зованию

О.И.Головина

«Об утверждении организационно-

технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Солонешенском районе в

2024/2025 учебном году»